
NJOFTIM PËR DHËNIEN E KONTRATËS 

   

26 Shtator, 2024    

Punëdhënësi: Agjencia Kadastrale e Kosovës   

ID e projektit: P164555 

Emri i kredisë së Bankës Botërore: Projekti i Kadastrit të Pronës së Paluajtshme dhe Infrastrukturës 

Gjeohapësinore (REGIP)  

Shteti: Republika e Kosovës   

Nr. identifikues i kontratës: REGIP XK-KCA-404824-CS-INDV 

AUTORITETI KONTRAKTUES: Agjencia Kadastrale e Kosovës 

OBJEKTI I KONTRATËS: Specialist për Komunikim dhe Çështje Sociale 

LLOJI I PROCEDURËS: Konsulent Individual (KI) 

 

EMRI I KONSULENTEVE QË KANE DORËZUAR APLIKACIONE:  

1. Albulena Nuha 

2. Rita Zhubi 

3. Leonora Aliu 

4. Doruntina Golaj 

5. Albulena Nahi 

6. Zana Aqifi 

7. Blerim Burjani 

8. Xhemshit Brajshori 

9. Sali Salihu 

10. Mergim Hajrizi 

11. Vlore Berisha 

12. Gent Zeqiri 

 

KONSULENTË E REFUZUAR/TË PAKUALFIKUAR: 

1. Rita Zhubi 

2. Albulena Nahi 

3. Blerim Burjani 

4. Xhemshit Brjshori 



5. Mergim Hajrizi 

6. Vlore Berisha 

 

KONSULENTET E KUALIFIKUAR:  

1. Albulena Nuha 

2. Leonora Aliu 

3. Doruntina Golaj 

4. Zana Aqifi 

5. Sali Salihu 

6. Gent Zeqiri 

DHËNIA E KONTRATËS:  

1. Gent Zeqiri 

ÇMIMI TOTALI I KONTRATËS:  

1. Gent Zeqiri, 11,000.00 € (njëmbëdhjetë mijë euro) 

KOHËZGJATJA E KONTRATËS:  

01 Tetor 2024 deri më 31 Gusht 2025. 


